
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT
23OPR024 - Lovosice - zastávka - oprava bytu č. 2 - i 0,81

972 554,73

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 972 554,73

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0023OPR024 Lovosice - zas...

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

23OPR024 - Lovosice - zastávka - oprava bytu č. 2 - i 0,81

24. 5. 2023

 
 

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  24. 5. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23OPR024 - Lovosice - zastávka - oprava bytu č. 2 - i 0,81

23OPR024 - Lovosice - zas...

 

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24. 5. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    741001 - Kabely a vodiče 0,00

    741002 - Spínače a zásuvky 0,00

    741005 - Ostatní práce a materiály 0,00

    741006-03 - Rozvadeč 0,00

    741008 - Revize / ostatní 0,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    795 - Lokální vytápění 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

23OPR024 - Lovosice - zas...

23OPR024 - Lovosice - zastávka - oprava bytu č. 2 - i 0,81

Strana 4 z 17



    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 5 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24. 5. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 346244354 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm 

z pórobetonových přesných tvárnic m2 2,000 0,00
VV vana
VV (1,70+0,80)*0,80 2,000
VV Součet 2,000

2 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 2,814 0,00
VV nové zárubně
VV 2,10*0,49*2 2,058
VV 2,10*0,18*2 0,756
VV Součet 2,814

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,600 0,00

VV 65,00*0,05+5,00*0,07 3,600
VV Součet 3,600

4 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 233,430 0,00

VV stěny 
VV OP 38
VV (5,16+2,68)*2*3,20-0,80*2,00-1,28*1,90 46,144
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 37
VV (3,23+3,38)*2*3,20-0,80*2,00*2-1,28*1,90 36,672
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 036
VV (3,25+3,38)*2*3,20-0,80*2,00-1,28*1,90 38,400
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 32

VV
(4,04+1,43+0,30*2+2,88+1,45)*2*3,20-0,80*2,00*2-0,90*2,00-
0,60*2,00*2-0,70*2,00-1,00*2,40*2 52,960

VV 2,40*0,35*2 1,680
VV OP 05
VV (1,25+0,43)*2*3,20-0,65*2,00 9,452
VV OP33
VV (1,30+1,00)*2*3,20-0,60*2,00 13,520
VV OP 43
VV (2,43+2,30+0,30)*2*3,20-0,70*2,00 30,792
VV Součet 233,430

5 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 207,948 0,00

VV stěny 
VV OP 38
VV (5,16+2,68)*2*3,20-0,80*2,00-1,28*1,90 46,144
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 37
VV (3,23+3,38)*2*3,20-0,80*2,00*2-1,28*1,90 36,672
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 036
VV (3,25+3,38)*2*3,20-0,80*2,00-1,28*1,90 38,400
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 32

VV
(4,04+1,43+0,30*2+2,88+1,45)*2*3,20-0,80*2,00*2-0,90*2,00-
0,60*2,00*2-0,70*2,00-1,00*2,40*2 52,960

VV 2,40*0,35*2 1,680
VV OP 05
VV (1,25+0,43)*2*(3,20-2,10) 3,696
VV OP33
VV (1,30+1,00)*2*3,20-0,60*2,00 13,520
VV OP 43
VV (2,43+2,30+0,30)*2*(3,20-2,10) 11,066
VV Součet 207,948

23OPR024 - Lovosice - zastávka - oprava bytu č. 2 - i 0,81

23OPR024 - Lovosice - zas...

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

6 K 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 3,600 0,00
VV 65,00*0,05+5,00*0,07 3,600
VV Součet 3,600

7 K 612315213 Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 
m2 na stěnách kus 1,000 0,00

VV rozvodnice
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % m2 310,694 0,00

9 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 100,000 0,00

VV otvory + chodba a pod
VV 100,00 100,000
VV Součet 100,000

10 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 50,000 0,00

VV otvory a pod
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

11 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 4,950 0,00

VV 3,97+0,98 4,950
VV Součet 4,950

12 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 0,00
VV nové zárubně
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

13 M 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 51,520 0,00

15 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 61,520 0,00

VV 14,08+11,05+11,18+9,91+0,53+0,8+3,97 51,520
VV chodba
VV 10,00 10,000
VV Součet 61,520

16 K 953845213
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 mm 
v 3 m

soubor 1,000 0,00

17 K 953845223
Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 mm 
ZKD 1 m výšky

m 15,000 0,00

VV 18-3 15,000
VV Součet 15,000

18 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,200 0,00
VV stávající dřevěné
VV 0,80*2,00*2 3,200
VV Součet 3,200

19 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 1,000 0,00

VV rozvodnice
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

20 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm m 30,000 0,00

21 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm m 30,000 0,00

22 K 974049135 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 
200 mm m 5,000 0,00

23 K 976082141 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
betonového kus 16,000 0,00

VV garnyže
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

24 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 310,694 0,00

VV stěny 
VV OP 38
VV (5,16+2,68)*2*4,00-0,80*2,00-1,28*1,90 58,688
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 37
VV (3,23+3,38)*2*4,00-0,80*2,00*2-1,28*1,90 47,248

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 036
VV (3,25+3,38)*2*4,00-0,80*2,00-1,28*1,90 49,008
VV (1,28+1,90*2)*0,25 1,270
VV OP 32

VV
(4,04+1,43+0,30*2+2,88+1,45)*2*4,60-0,80*2,00*2-0,90*2,00-
0,60*2,00*2-0,70*2,00-1,00*2,40*2 82,080

VV 2,40*0,35*2 1,680
VV OP 05
VV (1,25+0,43)*2*4,00-0,65*2,00 12,140
VV OP33
VV (1,30+1,00)*2*4,00-0,60*2,00 17,200
VV OP 43
VV (2,43+2,30+0,30)*2*4,00-0,70*2,00 38,840
VV Součet 310,694

D 997 Přesun sutě 0,00
25 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 5,463 0,00

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 5,463 0,00

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 81,945 0,00

VV 5,463*15 "Přepočtené koeficientem množství 81,945
VV Součet 81,945

28 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,463 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
29 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 5,712 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

30 K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 4,950 0,00

VV 3,97+0,98 4,950
VV Součet 4,950

31 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 10,000 0,00

VV vytažení na stěnu
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

32 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 76,134 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00
33 K 713463121.1 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x m 28,000 0,00

34 M 28377095 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
15/13mm m 3,000 0,00

35 M 28377105 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
18/13mm m 6,000 0,00

36 M 28377104 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
22/13mm m 19,000 0,00

37 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m % 11,555 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
38 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 2,000 0,00
39 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 1,000 0,00
40 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 0,00
41 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 1,000 0,00
42 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 0,00

VV 0,5+1,5 2,000
VV Součet 2,000

43 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 5,000 0,00
VV 2+1+1+1 5,000
VV Součet 5,000

44 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 1,000 0,00
45 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 0,500 0,00
46 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 0,00

VV 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

47 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 0,00

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

48 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 0,00

49 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 2,000 0,00
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

50 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 40 kus 1,000 0,00

51 K 721229111 Montáž zápachové uzávěrky kus 1,000 0,00
52 M 721266601 zápachová uzávěrka HL 21 kus 1,000 0,00

53 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 9,500 0,00
VV 1+2+5+1+0,5 9,500
VV Součet 9,500

54 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,009 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
55 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

přes 25 do 40 m 3,000 0,00
VV 2+1 3,000
VV Součet 3,000

56 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 1,000 0,00

57 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 20x3,4 mm m 15,900 0,00

VV SV
VV 1,5+1,5+1+1 5,000
VV 1,3+0,8+0,8+0,6+1 4,500
VV TV
VV 1,5+1+1 3,500
VV 1,3+0,8+0,8 2,900
VV Součet 15,900

58 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 25x4,2 mm m 8,000 0,00

VV SV
VV 2+1+1+1 5,000
VV TV
VV 1+1+1 3,000
VV Součet 8,000

59 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 9,500 0,00

VV 5+4,5 9,500
VV Součet 9,500

60 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 
do 32 mm

m 6,400 0,00

VV 3,5+2,9 6,400
VV Součet 6,400

61 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 5,000 0,00

62 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 3,000 0,00

63 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 10,000 0,00
VV 2+1+2+2+1+2 10,000
VV Součet 10,000

64 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 6,000 0,00
VV 1+2+2+1 6,000
VV Součet 6,000

65 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 1,000 0,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 1,000 0,00

67 K 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1,000 0,00

68 K 722262212 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 
1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální kus 1,000 0,00

69 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4" soubor 1,000 0,00

70 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m 23,900 0,00

VV 15,9+8 23,900
VV Součet 23,900

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

71 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 23,900 0,00

72 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2,000 0,00

73 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m t 0,038 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
74 K 580506320.1 Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého-

revize plynovodu úsek 1,000 0,00

75 K 723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25 m 10,000 0,00

76 K 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 0,600 0,00

77 K 723160204 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
1" soubor 1,000 0,00

78 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1" soubor 1,000 0,00

79 K 723181013 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 
mm m 6,000 0,00

80 K 723190203 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá 
spojovaná na závit běžná DN 20 soubor 1,000 0,00

81 K 723190252 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 kus 1,000 0,00
82 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 0,00
83 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 16,000 0,00
84 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00
85 K 723190914 Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25 kus 1,000 0,00

86 M GBT.367850001 Nosné korýtko Geberit pozinkované a lakované: 
di=110mm m 3,000 0,00

87 K 723231163 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 1,000 0,00

88 K 723261913 Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod. kus 1,000 0,00

89 K 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 6 m t 0,043 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
90 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

91 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 0,00

92 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

93 K 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

94 K 725222116 Vana bez armatur výtokových akrylátová se 
zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm soubor 1,000 0,00

95 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 0,00

96 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 2,000 0,00

97 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 0,00
98 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

99 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 0,00

100 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00
101 K 725841312.RAF Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková soubor 1,000 0,00
102 M 55192002 hadice sprchová plastová/kovová 2,0m m 1,000 0,00

103 M 55192852 růžice sprchová třípolohová D 65mm dl 210mm kus 1,000 0,00

104 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 0,00

105 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,065 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00
106 K 731000002 Topná zkouška hod 24,000 0,00

107 K 731000003 Zprovoznění plynového kondenzačního kotle, regulace 
otopného systému a převzetí záruky soub 1,000 0,00

108 K 73100010 Montáž odtahu spalin vč revize kpl 1,000 0,00

109 K 731244492 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn 
kondenzačního o výkonu přes 14 do 20 kW soubor 1,000 0,00

110 M 48417691.1
kotel plynový kondenzační závěsný PROTHERM 
CONDENS Flame Fit 20/26-CS 3-22 kW s průtokvým 
ohřevem vody

kus 1,000 0,00

111 M 1961664 NEMRZNOUCI KAPALINA AKVALOR 10L kus 1,000 0,00

112 K 731341130 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 3,000 0,00

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

113 K 731810322
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou 
střechu

soubor 1,000 0,00

114 K 731810342 Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm m 0,500 0,00

115 M 48477128 trubka souosá prodlužovací koaxiální systém odtahu 
spalin pro kotle turbo D 80/125mm dl 1m kus 10,000 0,00

116 M 59884536
díl komínový nerezový tl 0,6mm koleno 0-90° 
nastavitelné s kontrolním otvorem pro sanace komínů 
D 8cm

kus 1,000 0,00

117 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,084 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00
118 K 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 

D 15x1 mm m 3,000 0,00

119 K 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 mm m 6,000 0,00

120 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 mm m 19,000 0,00

121 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm kus 8,000 0,00

VV 2+2+2+2 8,000
VV Součet 8,000

122 K 733224225 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 28x1,5 mm kus 2,000 0,00

123 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 28,000 0,00
VV 3+6+19 28,000
VV Součet 28,000

124 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m t 0,019 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
125 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000 0,00

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

126 M Z-D040 Dvojité šroubení s ventilem HM pro otopné trubkové 
tělesa kpl 2,000 0,00

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

127 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 1,000 0,00

128 M IVR.3902510000 Kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 1"FF; 
páka kus 1,000 0,00

129 M 6000002090 Přepouštěcí ventil IMI Hydrolux DN 20 kus 1,000 0,00

130 M 55121215.1 ruční hlavice Heimeier kus 1,000 0,00

131 K 734221686 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 
otopných těles VK kus 1,000 0,00

132 K 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 2,000 0,00

133 K 734261406 Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK kus 2,000 0,00

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

134 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový kus 3,000 0,00

135 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00

136 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,005 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

137 K 735152637.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 400/1000 mm výkon 1738 W

kus 1,000 0,00

138 K 735152655.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/700 mm výkon 1663 W

kus 2,000 0,00

139 K 735164521 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa 
do 1340 mm kus 1,000 0,00

140 M KRD.KLC150045
0010 KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0450 kus 1,000 0,00

141 K 735164532 Montáž otopného tělesa trubkového volně v tělesa přes 
1500 mm kus 1,000 0,00

142 M KRD.Vertikal KORTHERM VERTIKAL K20VM  2000/218 kus 1,000 0,00

143 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 20,000 0,00

144 K 735511142.IVR prostorový termostat programovatelný 
IVAR.MAGICTIME PLUS kus 1,000 0,00

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

145 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m t 0,159 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
146 K 092100008 Stavební přípomoce hod 12,000 0,00

147 K 741210813 Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím 
do IPx4 plochou přes 0,2 m2 kus 1,000 0,00

148 K 741371001 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj bez krytu K kus 7,000 0,00

149 M tL4076/10 LED svítidlo pod kuchyňskou linku výklopné šedé TL 
4076/10 ks 1,000 0,00

150 M 34825015 svítidlo vestavné stropní panelové kruhové přes D 
250mm 1500-2000lm kus 6,000 0,00

151 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 30,000 0,00
VV demontáže
VV 18 18,000
VV napojení na stávající rozvody
VV 2,00 2,000
VV nespecifikované práce
VV 10,00 10,000
VV Součet 30,000

152 K RPS.6 Poplatek za recyklaci svítidla K ks 9,000 0,00
153 K RPZ.4 Poplatek za recyklaci světelného zdroje K ks 9,000 0,00

D 741001 Kabely a vodiče 0,00
154 K 210812033 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY) m 30,000 0,00

155 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 m 30,000 0,00

156 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 25,000 0,00

157 M 34141043 vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 
450/750V (CYY) 1x4mm2 m 25,000 0,00

158 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) K m 30,000 0,00

159 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 30,000 0,00

160 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) K m 110,000 0,00

161 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 110,000 0,00

162 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) K m 180,000 0,00

163 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 180,000 0,00

164 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) K m 20,000 0,00

165 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 20,000 0,00

D 741002 Spínače a zásuvky 0,00
166 K 741110062.1 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pod omítku K m 20,000 0,00

167 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 20,000 0,00

168 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká kus 8,000 0,00

169 M 34571521 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí kus 31,000 0,00

170 K 741112001.2 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová K kus 8,000 0,00
171 K 741112001.3 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová K kus 31,000 0,00

172 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 2,000 0,00

173 M 34535005 spínač se signalizační doutnavkou kompletní, 
zápustný, jednopólový, řazení 1S, šroubové svorky kus 2,000 0,00

174 K 741310025 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální kus 2,000 0,00

175 M 34535004 přepínač křížový kompletní, zápustný, řazení 7, 
šroubové svorky kus 2,000 0,00

176 K 741310102
Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1S-jednopólový se signální doutnavkou se zapojením 
vodičů

kus 8,000 0,00

177 M 34539015 přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S 
bezšroubové svorky kus 8,000 0,00

178 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 24,000 0,00

179 M 34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky kus 24,000 0,00

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 741005 Ostatní práce a materiály 0,00
180 K 741130001.1 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji K kus 64,000 0,00

181 K 741130006.1 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji K kus 10,000 0,00

182 M 8500310137 Svorka krabicová WAGO 221-413 3x4 mm2 12 ks/bal. kus 20,000 0,00

183 M 8500072240 Svorka krabicová páčková Wago 221-415 25 ks kus 10,000 0,00

184 K 741320175.1 Montáž hlasiče kus 1,000 0,00
185 M OEZ:4111111.11 Požární hlásič autonomní 230v ks 1,000 0,00

D 741006-03 Rozvadeč 0,00
186 K 000471034 zákl kombi sv přep DEHNshield pro 1fáz TN s 941200 ks 1,000 0,00

187 K 000781121 sběrnice hřeben G3L-106-10mm2 3x2vývod vidlice ks 1,000 0,00

188 K 000781132 sběrnice hřeben G3L+N-1000-16mm2 2x27vývod 
vidlice ks 1,000 0,00

189 M 8500301422 Rozvodnice Hager FW B31 IP 44 kus 1,000 0,00

190 K 000900006 výstražná tabulka ks 2,000 0,00
191 K 741210704 Montáž rozváděče kus 1,000 0,00
192 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000 0,00

193 M 34535087 skupinový spínač 2C0, 16A kus 1,000 0,00

194 M 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A kus 1,000 0,00

195 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 0,00

196 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 2,000 0,00

197 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 1,000 0,00

198 M 1880130000.1 Štítek WEIDMULLER ESG 6/15 K MC neutral M ks 10,000 0,00

199 M 34141025 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2 m 10,000 0,00

200 M 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 m 6,000 0,00

D 741008 Revize / ostatní 0,00
201 K 045002000.2 Kompletační a koordinační činnost (kompletace 

dokladů k předání stavby) K kpl 1,000 0,00

202 K 09000103R.1 Podružní materiál kpl 1,000 0,00
203 K 09000104R.1 PPV kpl 1,000 0,00
204 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard) ks 8,000 0,00
205 M 35441999 svorka na potrubí 1" - 34mm, FeZn kus 8,000 0,00

206 K 210280002
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 
tis Kč

kus 1,000 0,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00
207 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00
208 K 092100008 Stavební přípomoce hod 18,000 0,00
209 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 30,000 0,00

VV demontáže, vyhledání rozvodů nespecifikované práce
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

D 751 Vzduchotechnika 0,00
210 K 751111012 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního D přes 100 do 200 mm kus 1,000 0,00

211 M 42914117 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný 
doběh IP44 25W D 125mm kus 1,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
212 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 46,750 0,00
VV snížení podhledu
VV 14,08+11,05+11,18+9,91+0,53 46,750
VV Součet 46,750

213 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 4,950 0,00

VV snížení podhledu
VV 3,97+0,98 4,950
VV Součet 4,950

214 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 51,700 0,00
VV 46,75+4,95 51,700
VV Součet 51,700

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

215 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 51,700 0,00

216 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
170g/m2 m2 58,085 0,00

VV 51,7*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství 58,085
VV Součet 58,085

217 K 763131766 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 
do 1,5 m m2 51,700 0,00

VV 46,75+4,95 51,700
VV Součet 51,700

218 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 51,700 0,00

219 K 763131911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a 
podkroví s vyztužením profily kus 7,000 0,00

VV světla
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

220 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 545,673 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
221 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 0,00
VV vnitřní
VV 4+1 5,000
VV Součet 5,000

222 M 61164070 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch 
lakovaný plné 600x1970-2100mm kus 1,000 0,00

223 M 61164071 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch 
lakovaný plné 700x1970-2100mm kus 1,000 0,00

224 M 61164005 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch 
lakovaný plné 800x1970-2100mm kus 2,000 0,00

225 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

VV ku
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

226 M 61164073 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch 
lakovaný plné 900x1970-2100mm kus 1,000 0,00

227 K 766660041 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

VV vchodové
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

228 M 61165339 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm kus 1,000 0,00

229 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 7,000 0,00

VV dveře
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

230 K 76681 - x 1 dodávka kuchyňské linky vč zařizovacích předmětů ks 1,000 0,00

231 K 76681 - x 2 montáž kuchyňské linky Kč 1,000 0,00

232 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,8 do 2,1 m kus 1,000 0,00

233 K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových kus 3,000 0,00

234 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 550,205 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
235 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,950 0,00

VV OP 34, 35
VV 3,97+0,98 4,950
VV Součet 4,950

236 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 4,950 0,00

237 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 4,950 0,00

VV 3,97+0,98 4,950
VV Součet 4,950

238 K 771574115 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 4,950 0,00

239 M 59761605 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 
25ks/m2 m2 5,445 0,00

VV 4,95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,445
VV Součet 5,445

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

240 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 4,950 0,00

241 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 4,950 0,00

242 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,000 0,00

243 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 3,000 0,00

244 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 4,950 0,00

VV 4,95 4,950
VV Součet 4,950

245 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 84,095 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
246 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 47,150 0,00

VV 14,08+11,05+11,18+9,91+0,93 47,150
VV Součet 47,150

247 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 47,150 0,00

248 K 776141122 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 47,150 0,00

VV 14,08+11,05+11,18+9,91+0,93 47,150
VV Součet 47,150

249 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 47,150 0,00

VV 14,08+11,05+11,18+9,91+0,93 47,150
VV Součet 47,150

250 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 47,150 0,00
VV 14,08+11,05+11,18+9,91+0,93 47,150
VV Součet 47,150

251 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 51,865 0,00
VV 47,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 51,865
VV Součet 51,865

252 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 66,320 0,00
VV stěny 
VV OP 38
VV (5,16+2,68)*2 15,680
VV OP 37
VV (3,23+3,38)*2 13,220
VV OP 036
VV (3,25+3,38)*2 13,260
VV OP 32
VV (4,04+1,43+0,30*2+2,88+1,45)*2 20,800
VV OP 05
VV (1,25+0,43)*2 3,360
VV Součet 66,320

253 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 72,952 0,00
VV 66,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 72,952
VV Součet 72,952

254 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 573,247 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
255 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 32,786 0,00

VV OP33
VV (1,30+1,00)*2*2,10 9,660
VV OP 34
VV (2,43+2,30+0,30)*2*2,10 21,126
VV OP36
VV 2,00 2,000
VV Součet 32,786

256 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 23,126 0,00

VV OP 34
VV (2,43+2,30+0,30)*2*2,10 21,126
VV OP36
VV 2,00 2,000
VV Součet 23,126

257 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 32,786 0,00

258 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 36,065 0,00
VV 32,786*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 36,065
VV Součet 36,065

259 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 32,786 0,00

Strana 15 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

260 K 781477114 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 32,786 0,00

261 K 781491111 Plastové profily rohové kladené do malty m 20,000 0,00
262 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 50,000 0,00
263 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 8,000 0,00

264 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 4,000 0,00

265 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,000 0,00
266 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 10,000 0,00

267 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 485,550 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
268 K 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů m2 7,500 0,00
VV stávající zárubně
VV 5*1,50 7,500
VV Součet 7,500

269 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 10,500 0,00

VV zárubně
VV 7*1,50 10,500
VV Součet 10,500

270 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 10,500 0,00

271 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 10,500 0,00

272 K 783604550 Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí 
DN do 50 mm m 20,000 0,00

273 M 24629021 hmota nátěrová syntetická základní rychleschnoucí na 
ocelové konstrukce kg 1,667 0,00

274 K 783605550 Provedení mezinátěru jednonásobného potrubí DN do 
50 mm m 20,000 0,00

275 M 24621690 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín žluť 
chromová kg 20,000 0,00

276 K 783607750 Provedení krycího dvojnásobného nátěru potrubí DN 
do 50 mm m 20,000 0,00

277 M 24621690 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín žluť 
chromová kg 1,667 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
278 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 391,389 0,00
VV stěny 
VV OP 38
VV (5,16+2,68)*2*4,00 62,720
VV OP 37
VV (3,23+3,38)*2*4,00 52,880
VV OP 036
VV (3,25+3,38)*2*4,00 53,040
VV OP 32
VV (4,04+1,43+0,30*2+2,88+1,45)*2*4,60 95,680
VV OP 05
VV (1,25+0,43)*2*4,00 13,440
VV OP33
VV (1,30+1,00)*2*4,00 18,400
VV OP 43
VV (2,43+2,30+0,30)*2*4,00 40,240
VV stropy
VV 14,08+11,05+11,18+9,91*1,35+0,53+0,8+3,97 54,989
VV Součet 391,389

279 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 391,389 0,00
VV 391,389 391,389
VV Součet 391,389

280 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 391,389 0,00

VV 391,389 391,389
VV Součet 391,389

281 K 784151011 Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v 
místnostech v do 3,80 m m2 15,000 0,00

VV opravy
VV 15,00 15,000
VV Součet 15,000

282 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 290,572 0,00

VV stěny 
VV OP 38
VV (5,16+2,68)*2*3,30 51,744
VV OP 37

Strana 16 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV (3,23+3,38)*2*3,30 43,626
VV OP 036
VV (3,25+3,38)*2*3,30 43,758
VV OP 32
VV (4,04+1,43+0,30*2+2,88+1,45)*2*3,30 68,640
VV OP 05
VV (1,25+0,43)*2*(3,30-2,10) 4,032
VV OP33
VV (1,30+1,00)*2*3,30 15,180
VV OP 43
VV (2,43+2,30+0,30)*2*(3,30-2,10) 12,072
VV stropy
VV 14,08+11,05+11,18+9,91+0,53+0,8+3,97 51,520
VV Součet 290,572

283 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 290,572 0,00

D 795 Lokální vytápění 0,00
284 K 795121811 Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva 

hmotnosti do 100 kg kus 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00
285 K 580506042 Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního 

plynovodu úsek 1,000 0,00

286 K 580506117 Kontrola napojení přípojky na hlavní uzávěr 
nízkotlakých plynovodů kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
287 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,000 0,00

288 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 24,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
289 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
290 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
291 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
292 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
293 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

294 K 084003000 Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve 
státem uznaný svátek % 1,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
295 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

Strana 17 z 17



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3784145

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f4a42feb-3bec-4afa-9c5b-ee9a61cd21b8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2023 11:42:03


		2023-07-03T09:42:24+0000




